80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dănu în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esempliar 5 cr. v. a.
sân 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 117.

Brașov, Sâmbătă, 27 Mai (8 Iunie)

1895.

Ce se facem?*)

III.

Brașov, 26 Mai v. 1895

Dacă se va săvârși procesul de premenire, de care am vorbit în articolul nostru premergător; dacă cu concursul tuturor bărbaților credincioși cauzei și desinteresată se va pune capăt stărilor bolnăvicioase și anarchice în sinul partidului, atunci, der numai atunci, vom pute păși cu prospecte sigure de reușire la o concentrare puternică și sănătoasă în mijlocul nostru.